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baranyai.eva@szobfiai.hu
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bata.sarolta@szobfiai.hu

Burik Antalné burik.antalne@szobfiai.hu
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Farkas Dorottya
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Farkasova Dominika
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Filé Andrea filo.andrea@szobfiai.hu
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Hertai Gyula hertai.gyula@szobfiai.hu
Hockné Hruska Judit hockne.judit@szobfiai.hu

Hramcsak Tihamér

hramcsak.tihamer@szobfiai.hu

Hoéninger Aniko
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Fényi Istvan
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jarik.izabella@szobfiai.hu

Kovacs Tamas
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Kulcsar Annamaria

kulcsar.annamaria@szobfiai.hu

Konig-Topsal Annamaria

konig.annamaria@szobfiai.hu

Matus Katalin

matus.katalin@szobfiai.hu

Molnarné Blasko Rita

molnarne.rita@szobfiai.hu

Moér Rébert moor.robert@szobfiai.hu
Nemess Agnes nemess.agnes@szobfiai.hu
Nyéki Karoly nyeki.karoly@szobfiai.hu
Németh Erika nemeth.erika@szobfiai.hu
Schandl Akos schandl.akos@szobfiai.hu
Zeke Gyongyi sesztayne.gyongyi@szobfiai.hu

Sztuharné Koszegi Gabriella

sztruharne.gabriella@szobfiai.hu

Szolgyén Szilvia

szolgyen.szilvia@szobfiai.hu

Temesi Erik Péter

temesi.erik@szobfiai.hu

Valentinné Gonczol Julianna

valentinne.julianna@szobfiai.hu

Varga Krisztina

varga.krisztina@szobfiai.hu

Varga Patricia
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